
UCHWAŁA NR XXXVII/198/2017
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji stałych Rady Gminy Zwierzyn na rok 2018r.

Na podstawie §68 ust. 1 uchwały Nr XLVI/242/2014 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 27 sierpnia 2014r. w sprawie 
Statutu Gminy Zwierzyn (Dz.U.Woj.Lub. z 2014r. poz. 1616 z dnia 12września 2014r.) Rada Gminy Zwierzyn 
uchwala co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plany pracy na 2018 rok Komisji:

1. Ekonomicznej i Rozwoju Gminy stanowiący załączniki nr 1 do niniejszej uchwały;

2. Komisji Społecznej stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się odpowiednio Komisjom stałym.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2018 roku i podlega 
opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: B937A7A3-7540-49F5-A29E-A84D54CD0507. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/198/2017

Rady Gminy Zwierzyn

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan pracy Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gminy Rady Gminy Zwierzyn na rok 2018

Lp. Termin Tematyka pracy Komisji

1. Styczeń - 
Październik 

Opiniowanie zmian w budżecie na rok 2018 r. oraz projektów uchwał należących 
do przedmiotu i zakresu działalności komisji

2. Marzec 

1)Analiza realizacji Funduszu Sołeckiego w 2017 roku,
2)Analiza należności z tytułu podatku od nieruchomości oraz opłat lokalnych 
w 2017 roku i ich ściągalności.
3)Analiza planów inwestycyjnych Gminy Zwierzyn na 2018 rok.

3. Maj Analiza wykonania budżetu Gminy Zwierzyn za rok 2017. 

4. Sierpień Analiza realizacji budżetu gminy za I półrocze 2018r. na podstawie informacji 
Wójta Gminy Zwierzyn. 

5. Październik Podsumowanie czteroletniej pracy Komisji Ekonomicznej 
i Rozwoju Gminy

Id: B937A7A3-7540-49F5-A29E-A84D54CD0507. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/198/2017

Rady Gminy Zwierzyn

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan pracy Komisji Społecznej Rady Gminy Zwierzyn na rok 2018

Lp. Termin Tematyka pracy Komisji

1. Luty 1 Spotkanie z działaczami sportowymi oraz przedstawicielami stowarzyszeń, 
dyskusja nad regulaminem przyznawania dotacji organizacjom pozarządowym. 

2. Marzec 
1.Ocena stanu dróg gminnych.
2.Ocena sprawozdania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Uzależnień za 
2017 rok.

3. Maj

1.Kontrola gotowości bojowej i wyposażenia jednostek OSP z terenu Gminy 
Zwierzyn
2.Sprawdzenie hydrantów przy budynkach użyteczności publicznej.
3.Zaopiniowanie wykonania budżetu za 2017 rok w działach będących 
w przedmiocie działalności Komisji Społecznej. 

4. Czerwiec
1.Ocena działalności NZOZ na terenie Gminy Zwierzyn w zakresie podstawowej 
opieki lekarskiej oraz stanu technicznego Ośrodków Zdrowia i zaleceń Sanepidu 
w zakresie ich funkcjonowania.

5. Sierpień

1.Przygotowanie szkół  pod względem organizacyjnym do nowego roku szkolnego 
2018/2019.
2.Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2018 roku w działach będących 
przedmiotem działania Komisji na podstawie sprawozdania wójta Gminy Zwierzyn.

7. Październik
1.  Utrzymanie  czystości  i estetyki cmentarzy komunalnych na terenie Gminy 
Zwierzyn.
2. Ocena funkcjonowania dowozów szkolnych na terenie Gminy Zwierzyn.

8. Cały rok 1.Bieżące opiniowanie projektów uchwał należącej do przedmiotu działalności 
komisji.

Id: B937A7A3-7540-49F5-A29E-A84D54CD0507. Uchwalony Strona 1




